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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Kontrolleret adskillelse af
fødevarer på kølerum og produktionsområde, ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om at fødevarer skal hævet fra
gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomhedens
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: Et ventilationsgitter i kølerum har
grå/sorte støv belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at virksomheden er
indrettet efter gældende regler med tilstrækkelige antal vaske,
ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en risikoanalyse, men den er ikke dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om skemaer til risikoanalyse på fvst.dk med eksempler på hvad man kan skrive under de enkelte
områder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturen, opvarmning og nedkølingskontrol siden 1/3 2023
til i dag.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


